DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://santaines.ma.gov.br/diario-oficial-do-municipio-2/

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 55d11666670355911018bba1fc9fc867fad3dbe9

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Santa Inês – MA : Diário Oficial : ANO II : Nº 260 :  Terceiros : segunda-feira, 23 de janeiro de 2023 : Página 1 de 2

P
ág

in
a
1

 d
e
2

TERCEIROS

SUMÁRIO

Descrição Página

EXTRATO. CONTRATO Nº 01/2023 .............................................................................................................................. 1

EXTRATO TERMO DE RATIFICAÇÃO. INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 001/2023 .............................. 1

EXTRATO. CONTRATO Nº 01/2023

EXTRATO. CONTRATO Nº 01/2023. PROC. ADM.

Nº001/2023. INEXIGIBILIDADE Nº 001/2023.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Santa Inês (MA),

representado por Joel Oliveira de Araújo, Vereador Presidente,

CPF Nº 754.071.673-87, e do outro lado a empresa

FIGUEIREDO FERREIRA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE

ADVOCACIA, inscrita no CNPJ N° 33.601.828/0001-54,

representada por RODRIGO SOUSA FIGUEIREDEO

FERREIRA, OAB. Nº 9008 e CPF nº. 013.531.933-14.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução

dos Serviços Técnico-Especializados em Consultoria e

Assessoria Jurídica, com o intuito de atender as necessidades

da Câmara Municipal de Santa Inês – MA. VALOR GLOBAL:

R$: 19.000,00 (dezenove mil reais) mensais, perfazendo um

total de 228.000,00 (duzentos e vinte e oito mil reais) valor

total. VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de

2023. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01. Poder Legislativo.

01. Câmara Municipal De Santa Inês-MA. 01.031.0001

Administração Geral 01.031.0001.2001.0000 Manutenção E

Func. das Atividades Legislativas. 3.0.00.00.0 Despesas

Correntes. 3.3.00.00.00 Outras Despesas Correntes.

3.3.90.35.00 Serviços de Consultoria 3.3.90.39.00 Outros

Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. FUNDAMENTAÇÃO

LEGAL: INEXIGIBILIDADE Nº 001/2023, Art. 25, inciso I,

da Lei n. 8.666/93. Santa Inês (MA), 16 de janeiro de 2023.

EXTRATO TERMO DE RATIFICAÇÃO.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 001/2023

EXTRATO. TERMO DE RATIFICAÇÃO.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 001/2023. REF:

Proc.Adm. n° 001/2023. OBJETO: Contratação de empresa

especializada para execução dos Serviços Técnico-

Especializados em Consultoria e Assessoria Jurídica, com o

intuito de atender as necessidades da Câmara Municipal de

Santa Inês – MA. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art.25,

Inciso I, da Lei nº 8.666 de 21.06.93. RATIFICAÇÃO: Joel

Oliveira de Araújo, Vereador Presidente, CPF Nº 754.071.673-

87 CONTRATADA: FIGUEIREDO FERREIRA

SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita no

CNPJ N° 33.601.828/0001-54, representada por RODRIGO

SOUSA FIGUEIREDEO FERREIRA, OAB. Nº 9008 e CPF

nº. 013.531.933-14. VALOR GLOBAL: R$: 19.000,00

(dezenove mil reais) mensais, perfazendo um total de

228.000,00 (duzentos e vinte e oito mil reais) valor total.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 01. Poder Legislativo. 01.

Câmara Municipal De Santa Inês-MA. 01.031.0001

Administração Geral 01.031.0001.2001.0000 Manutenção E

Func. das Atividades Legislativas. 3.0.00.00.0 Despesas

Correntes. 3.3.00.00.00 Outras Despesas Correntes.

3.3.90.35.00 Serviços de Consultoria 3.3.90.39.00 Outros

Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. Santa Inês (MA), 16

de janeiro de 2023. Joel Oliveira de Araújo, Presidente da

Câmara Municipal – Santa Inês (MA).

 ISSN 2764-9164

Santa Inês – MA : Diário Oficial : ANO III : Nº 260 : Terceiros : segunda-feira, 23 de janeiro de 2023 : Página 1 de 2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://santaines.ma.gov.br/diario-oficial-do-municipio-2/

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 55d11666670355911018bba1fc9fc867fad3dbe9

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Santa Inês – MA : Diário Oficial : ANO II : Nº 260 :  Terceiros : segunda-feira, 23 de janeiro de 2023 : Página 2 de 2

P
ág

in
a
2

 d
e
2

ESTADO DO MARANHÃO

MUNICÍPIO DE SANTA INÊS – MA

DIÁRIO OFICIAL
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

Av. Luiz Muniz, 1005

Centro, Santa Inês – MA, 65300-115

E-mail: pubdomsi@gmail.com

ISSN 2764-9164

MIKAELLE OLIVEIRA SILVA

Coordenadora do Diário Oficial

LUIS FELIPE OLIVEIRA DE CARVALHO

Prefeito do Município

mailto:pubdomsi@gmail.com

		2023-01-23T17:24:44-0300
	MUNICIPIO DE SANTA INES:06198949000124